RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/153

MAQUEIRO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e

suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados os Aprovados em Ordem Classificatória

do Processo Seletivo Externo 2025/153 paraMAQUEIRO conforme informações abaixo:

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

NOTA DE
TÍTULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

MARIA DOS PRAZERES ROCHA OLIVEIRA 25/05/1988 90 2 92 01º

CICERO ISRAEL MIRANDA DA SILVA 07/08/1988 90 2 92 02º

LUCAS ANJOS DA SILVA 16/04/2000 90 2 92 03º

MARIA ELIZIANE DE MOURA ALVES SOUSA 12/12/1992 90 0,5 90,5 04º

MARIA ALICE LIMA LIMEIRA 17/05/2002 90 0,5 90,5 05º

THIAGO SANTOS SILVINO 12/01/2000 85,5 5 90,5 06º

DANILLO ANSELMO SILVA 21/06/1986 90 0 90 07º

PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOMES 04/12/2004 90 0 90 08º

GABRIEL FERREIRA LOPES 25/07/2007 90 0 90 09º

BRENNOMATHEUS BARBOSA BRITO 04/03/2005 85,5 2 87,5 10º

ANTONIA APARECIDA JÚLIO FERREIRA 14/12/1981 85,5 1 86,5 11º

JOSE ROMARIO BEZERRA PLACIDO 18/07/1994 85,5 0,5 86 12º

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DUARTE 26/09/1977 81 1 86 13º

SUELI ALVES DE OLIVEIRA 08/04/1983 81 1 86 14º

FLÁVIA BASTOS DE ARÚJO BARBOSA 29/06/1984 85,5 0 85,5 15º

HELANDIA MARIA DE LIMA 24/07/1985 85,5 0 85,5 16º

MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS 10/04/0090 85,5 0 85,5 17º

TEREZA TARCIANE FREITAS DE ALMEIDA 11/08/1990 85,5 0 85,5 18º

DAMIANA DO NASCIMENTO INOCENCIO 28/07/1992 85,5 0 85,5 19º

LUCAS DE SOUSA MELO 04/04/1996 85,5 0 85,5 20º

MIKAELLY ARAUJO DOS SANTOS 11/04/1996 85,5 0 85,5 21º

CIBELE DUARTE CHAVES BEZERRA 29/11/1996 85,5 0 85,5 22º

ANTHONNY KURT LIRA RODRIGUES 18/02/2005 85,5 0 85,5 23º

CAUA MENDES ALEXANDRE 09/01/2006 85,5 0 85,5 24º

Fortaleza/CE, 04 de Novembro de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH
Virginia Angelica Silveira Reis

Diretora Presidente
ISGH

VITORIA KAUANY MORAES PINHEIRO 31/01/2006 85,5 0 85,5 25º

SIZERNANDO DE ARAUJO BARBOSA 23/11/2006 85,5 0 85,5 26º

THIAGO BARROS DE LIMA 27/01/2007 85,5 0 85,5 27º

JOSÉ SÉRGIO SANTOS DE SOUSA 05/05/1997 81 4 85 28º

CÍCERO ISRAEL GOMES DOS SANTOS 27/06/1989 81 3,5 84,5 29º

FRANCISCO KAUA DOS SANTOS LIMA 13/02/2003 81 0,5 81,5 30º

ADAUTO ANTONIO GALVAO 03/07/1979 81 0 81 31º

CICERA MARIA DE SOUZA 28/09/1979 81 0 81 32º

IRIS ALEXANDRE DA SILVA 13/07/1987 81 0 81 33º

FRANCISCO MOISES SILVA FAUSTINO 29/01/1998 81 0 81 34º

VITORIA PEREIRA ARAÚJO VIEIRA 12/12/1998 81 0 81 35º

FRANCISCO ITAMAR ALVES FAUSTINO FILHO 29/04/2002 81 0 81 36º

GABRIEL EZEQUIEL DE MELO FELIX 21/08/2006 81 0 81 37º

CICERA CLARA RIBEIRO NASCIMENTO 10/01/2007 81 0 81 38º

INOCENCIO PEREIRA ALVES 01/08/1994 76,5 3 79,5 39º

LUAN CARLOS DA SILVA 24/05/1995 76,5 3 79,5 40º

MARIA ÁVILA CARDOSO DE BRITO 07/08/2006 76,5 2 78,5 41º

MANOEL ELSON CRUZ MACEDO JUNIOR 02/05/1988 76,5 1,5 78 42º

VALDILSON BATISTA MONTEIRO 06/03/1999 76,5 1,5 78 43º

SULENI FERREIRA DO MONTE 29/10/1983 76,5 0,5 77 44º

CLEIDE ALVES DA SILVA 11/10/1985 76,5 0 76,5 45º

JORGE ANTONIO DOS SANTOS 19/01/1989 76,5 0 76,5 46º

DAMIANA SAMARA ARAÚJO DOS SANTOS 22/06/2000 76,5 0 76,5 47º

JOSE EDILANIO ALVES DE SOUSA 13/04/2004 76,5 0 76,5 48º

IZAIAS GOMES DE LIMA 07/07/2007 76,5 0 76,5 49º

ROSILAINE VENANCIO DE SOUSA 16/09/1994 72 0 72 50º

MATEUS JANUARIO DOS SANTOS 12/12/2005 72 0 72 51º